
PACHET STEAGURI

I.D.: 82605282

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.118,32 RON - 2.118,32 RON

Descriere: 1 Steag exterior ROMANIA 150x90 CM buc 10 23 230.00 2 Steag exterior SUA 150x90 CM buc 2 95 190.00 3 Steag exterior NATO 150x90 CM buc 2 45 90.00 4 Steag exterior UE 150x90 CM buc 2 45 90.00 5 Steag interior UE cu franjuri din fir aurit impletit 135x90 cm buc 6 110 660.00 6 Steag interior NATO cu franjuri din fir aurit impletit 135x90 cm buc 2 110 220.00 7 Steag interior ROMANIA cu franjuri din fir aurit impletit 135x90 cm buc 2 95 190.00 Total = 1670,0ron 1 Steag exterior ROMANIA 150x90 CM buc 3 23 69.00 2 Steag exterior SUA 150x90 CM buc 2 95 190.00 3 Steag exterior NATO 150x90 CM buc 2 45 90.00 4 Steag exterior UE 150x90 CM buc 2 45 90.00 5 Stegulete Birou buc 1 9.32 9.32 Total = 448,32ron
